Oficial do Registro Civil e Tabelião de Notas

MUNICÍPIO DE BOM JESUS DOS PERDÕES - COMARCA DE ATIBAIA - SP.

Bel. ARY AUGUSTO PASSOS - Oficial

Doc. 000951

REGINALDO GRANDA – Substituto
KATY GRANDA PONTES MORAES – Escrevente Autorixada

Bel. FABIANO TADEU DE CAMPOS - Escrevente Autorizado

"Cidade Santuário"

Rua João Franco de Camargo, 726 – Centro – Bom Jesus dos Perdões – SP – 12955-000 E-mail: cartoriobjp@uol.com.br

Fone: (11) 4012-7909 - FoneFax: (11) 4012-7523 - Celular: (11) 9907-6262

Oficio 308/2005(Ary)

Bom Jesus dos Perdões, 26 de SETEMBRO de 2005

Sr. Senador

ARY AUGUSTO PASSOS Delegado Titular da Unidade de Serviço do Registro Civil das Pessoas Naturais e Tabelião de Nótas do Município de Bom Jesus dos Perdões, Comarca de Atibaia, Estado de São Paulo, pelo presente e nos melhores termos em direito, vem respeitosamente perante Vossa Excelência, enviar em anexo certidão negativa, emitida por nós nesta data.—

Referida certidão é enviada conforme solicitação de V. Exa. através do ofício nº 0403/2005-CPMI-"Correios" datado de 01 de agosto de 2005, e por nós recebido em 16/09/2005.

Nesta oportunidade apresentamos a Vossa Excelência nossos protestos da mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ARY AUGUSTO PASSOS Delegado Titular

SERVICO DO REGISTRO CIVIL E TABELIONATO

ARY AUGUSTO PASSOS

Registrador e Tabelião RG. 7.606.915-1 - CPF 965.382.288-87

Exmo. Sr.

Senador DELCIDIO AMARAL

"Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito" Ala Senador Alexandre Costa, Sala 13 Senado Federal Brasília - DF CEP - 70165-900 50.077.486/0001-34

OFICIAL DO REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIÃO DE NOTAS

> Rua João Franco de Camargo, 726 Centro - CEP 12955-000 Bom Jesus dos Perdões - SP



Oficial do Registro Civil e Tabelião de Notas

Bom Jesus dos Perdões

Comarca de Atibaia

Estado de São Paulo

Bel. Ary Augusto Passos Registrador e Tabelião

Reginaldo Granda Substituto



BOM JESUS

ARY AUGUSTO PASSOS, Registrador e Tabelião da Unidade de Serviço de Registro Civil das Pessoas Naturais e Tabelião Notas do município de BOM JESUS DOS PERDÕES, Comarca de ATIBAIA Estado de <u>SÃO PAULO</u>, nomeado por concurso público Complementar nº 539/88), conforme o Decreto do Governador do Estado, publicado no Diário Oficial de 18/11/1994, de suas atribuições legais e na forma da lei, etc.

CERTIFICA E DA FÉ, em atendimento ao nº 44/05 de 13/09/2005 oriundo do 2º Oficio Judicial da Comarca de Atibaia, SP, em conformidade ao Oficio Circular 2147/AP/DEGE 2.2 - Prot. CG. 36.527/2005 oriundo da Corregedoria Geral da Justiça do Estado de São Paulo, e também nos termos do Ofício nº 0403/2005/CPMI "Correios" de 01/08/2005, oriundo Senado Federal, Subsecretaria de Apoio às Comissões Especiais e Parlamentares de Inquérito, que, revendo nesta Serventia a os assentamentos dos atos notariais em geral, meu cargo. minuciosas buscas, verifiquei NÃO CONSTAR aquisições, alienações, onerações de propriedade imobiliária, procurações e contratos em geral, bem como quaisquer outros registros em nome das pessoas físicas e jurídicas relacionadas no anexo do ofício nº 0403/2005-CPMI-"Correios".-

questão foram efetuadas no buscas em compreendido entre: vinte e sete de junho de mil novecentos e a presente data, em todos dezenove (27-06-1919) até 1 ivros <u>registros de assentos de atos notariais,</u> tanto ROS n

encerrados bem como nos livros em andamento

Todo o referido é verdade do que dou fé.-

Bom Jesus dos Perdões, 26 de setembro de 2005. Doc.

50.077.486/0001

CPMI

FIS. No

CORREIOS

058

OFICIAL DO REGISTRO CIVÍL DAS PESSOAS NATURAIS E TABELIÃO DE NOTAS

> Rua João Franco de Camargo, 726 Centro - CEP 12955-000

ARY AUGUSTO PASSOS

Registrador e Tabelião

ARY AUGUSTO PASSOS

ARY AUGUSTO PASSOS

TABELIAO

J Perdoes

Registrador e Tabelião

Registrador e Tabella 90ão Franco de Camargo, 726 - Centro - Bom Jesus dos Perdoes - Bom Jesus dos Per RG. 7.606.915-1 - CPF 965.382.288-87 E-mail: cartoriobjp@uol.com.br

Fone: (11) 4012-7909 - Fone / Fax: (11) 4012-7523 - Celular Empresarial: (11) 9907-6262